OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN. 

VALOR TOTAL: MENOR VALOR GLOBAL, no lote único no valor global de R$ 27.434,00 
(vinte e sete mil e quatrocentos e trinta e quatro reais). 

DATA DE ASSINATURA: 15 de agosto de 2025. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua assinatura e 
se encerra no dia 14 de agosto de 2026, podendo ser prorrogado por interesse das partes 
nos termos do art.